
А  4 Ķi-*.JL'i Т  ТЛ с*
r , ,

•JN Щ9П 
UN J d v  

~  ‘J|s| d

/

.

. V ' r : -
■

>• ■ •

pilns juridiskās personas nosaukums

struktūrvienības (speciālista amata) nosaukums

'  ■ - - . . • . - 

1 CŽ.t
Ы  L / IC L  Z/ I  £,<S u / z

А&еГлуъгос а
"7 ■
7 'lči ksM  Л  -t • cff/  ^  • /  0 -

lietas virsraksts

'

f f & Ā *  a £ >  M l  . £ 7 5

lietas-datējums

lapas

Glabāt

P Nr, — 
Apr. Nr, . 
Lieta Nr.



Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrija

05.06.1957.-09.06.1988.

Fonds Nr. 675

Zinātnes un tehnikas (specifisko) 
pastāvīgi glabājamo lietu 
apraksts Nr. 21 
par 1949. -  1988. gadu



VALSTS MEŽA DIENESTS
Reģ.Nr. 90000057795, 13.janvāra ielā 15, Rīgā, LV-1932, tālr. 7226600, fakss 7211176, e-pasts: vmd@vmd.gov.lv

Latvijas PSR Mežsaimniecības 
un mežrūpniecības ministrijas 

Fonda Nr.675
Vēsturiskās izziņas papildinājums

I daļa

Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas (1957.-1988.) 
administratīvo vēsturi skatīt arhīva fonda Nr. 675 Vēsturiskajā izziņā par 1957. -  1988. gadu.

Valsts meža dienestā atrodas (līdz šim izmantoti darbā) Latvijas PSR Mežsaimniecības 
un mežrūpniecības ministrijas lietvedībā veidojušies specifiskie Valsts meža fonda uzskaites 
dokumenti par laika periodu no 1949. līdz 1988.gadam, Meža fonda zemes atgriezumu reģistrs 
par 1949. līdz 1987.gadam un mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības ģenerālā plāna 
projektu dokumenti par laiku no 1963. līdz 1980,-tajiem gadiem. Šie dokumenti sniedz 
apkopojošu informāciju par meža nozares attīstību Latvijas teritorijā minētajā laika periodā, ir 
izmantojami izziņas un pētnieciskiem mērķiem.

II daļa

2007.gadā veikta darba vajadzībām pārņemto specifisko dokumentu sakārtošana 
turpmākai glabāšanai, lietu noformēšana un uzskaitīšana aprakstā.

Saskaņā ar 22.08.2005. LVA Metodiskās un ekspertīzes komisijas (prot.Nr. 9) lēmumu 
lietas aprakstītas un uzskaitītas jaunizveidotā Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības 
ministrijas Zinātnes un tehnikas (specifisko) pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr.21 par 1949,- 
1988.gadu.

Apraksta pirmajā ailē(l) norādīts lietas kārtas numurs.
Lietas virsraksta ailē(2) minēts lietā iekļauto dokumentu grupas kopējais nosaukums, 

uzskaites dokumentu sākuma un beigu hronoloģiskais datējums, aiz dokumentu grupas 
nosaukuma norādīts īss sējumā iekļauto dokumentu saturs - dokumentu veida nosaukuma un 
uzskaites vienību apkopojošo nosaukumu tulkojums no krievu valodas. Ērtākai dokumentu 
izmantošanas nodrošināšanai saglabāts un uzrādīts oriģinālais sējuma kārtas numurs.

Apraksta autora ailē(3) norādīts dokumentu izstrādātājorganizācija. izstrādātāj iestāde.
Apraksta datējuma ailē (4) norādīts lietā iekļauto dokumentu sākuma un beigu 

hronoloģisks datējums.
Apraksta lapu skaita ailē (5) norādīts lietā esošo dokumentu lapu skaits.
Apraksta piezīmju ailē (6) norādītas lietas īpatnības -  dokumenta izstrādes valoda, 

dokumentu sistematizācijas īpatnības. Dokumenti sastādīti latviešu un krievu valodās.

mailto:vmd@vmd.gov.lv


2

Aprakstā lietas sistematizētas, ievērojot nomināli hronoloģisko sistematizācijas principu, 
secīgi pēc lietā iekļautā dokumenta agrākā datējuma. Lietas ietvarā dokumenti sistematizēti 
hronoloģiski, ievērojot lietā esošo dokumentu oriģinālo kārtību, kura veidota saskaņā ar satura 
rādītāju.

Aprakstā iekļauti visi Valsts Meža dienesta arhīvā nodotie Latvijas PSR 
Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas lietvedībā pabeigtie specifiskie meža uzskaites 
dokumenti. To fiziskais stāvoklis apmierinošs.

Ar vēsturiskas izziņas papildinājumu iepazinos 
Valsts meža dienesta ģenerāldirektors 

JO. 10.2007.

Vēsturiskas izziņas papildinājumu sastadija 
Valsts meža dienesta pārvaldes vecākā referente

J.Kinna

Ņ.Noriete

LA

Л



.

LATVIJAS PSR MEŽSAIMNIECĪBAS UN 
MEŽRŪPNIECĪBAS MINISTRIJA

Latvijas VA MEK 
apakškomisijas 

C č / / 2 2 . 2 Ic o 'f
protokols Nr.

Zinātnes un tehnikas (specifisko) pastāvīgi glabājamo lietu

APRAKSTS Nr.21
par 1949.-1988. gadiem

Nr.
p.k.

Lietas virsraksts Autors Lietas
datējums

Lapu
skaits

Piezīmes

1. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1949.gada 
1.janvāri līdz 1956.gada 1. novembrim

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

132 Ziņas - krievu 
valodā
Satura rādītāji -  
latviešu valodā

2. 1960. gada meža fonda uzskaite 
pa rajoniem

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

100 Sistematizēts 
pēc latviešu 
alfabēta



1 2 3 4 5 6
оJ. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1961 .gada 

1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 

sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām - kopējie un Aizputes- 
Inčukalna mežrūpniecības saimniecību (MRS) 
meži,
sējums Nr. 2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

138 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas - krievu 
valodā

4. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1961 .gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām
Jaunjelgavas-Viļakas mežrūpniecības 
saimniecību (MRS) meži, 
sējums Nr.3

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

138 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas - krievu 
valodā

5. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1961 .gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām
Valsts zemes fonda meži un pilsētu un 
strādnieku ciematu meži pa rajoniem, 
sējums Nr.4

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

145 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā



1 2 3 4 5 6
6. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1961 .gada 

1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām
Latvijas PSR Lauksaimniecības ministrijas 
meži,
sējums Nr.5

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

118 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā

7. Dokumenti par meža fonda uzskaiti pēc 
stāvokļa uz 1961.gada 1.janvāri (pavēles, 
pārskati, akti. sarakste u.c.), 
sējums Nr.6

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

192 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Dokumenti 
sagatavoti kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā

8. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1961 .gada 
1 .janvāri
Vispārējās ziņas (veidlapa Nr.3) pārskati un 
paskaidrojumu raksti pa mežrūpniecības 
saimniecībām (MRS), 
sējums Nr.7

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

327 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS - pēc 
latviešu alfabēta 
Pārskati un 
paskaidrojumu 
raksti -  krievu 
valodā

V



1 2 3 4 5 6
9. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1966.gada 

1 .janvāri
Kopējā meža fonda platību sadalījums pa zemju 
kategorijām (atskaitot sovhozu un Aizsardzības 
ministrijas mežus): 
ministriju un iestāžu meži, pilsētu un 

strādnieku ciematu meži pa rajoniem.
Valsts rezerves fonda meži pa rajoniem. 
Aizputes-Viļakas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS)
un Meža pētīšanas ,.Kalsnava” meži, 
sējums Nr. 1

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

118 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -krievu 
valodā

10. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1966.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām (bez sovhozu un Aizsardzības 
ministrijas mežiem):
Kopējie ministriju un iestāžu meži. pilsētu un 
strādnieku ciematu meži.
Valsts rezerves fonda meži un 
Aizputes-Jelgavas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) meži. 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

204 Sistematizēsi pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā



1 2 3 4 5 6
11. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1966.gada 

1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Kokneses-Vilakas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) un Meža pētīšanas stacijas „Kalsnava” 
meži,
sējums Nr.3

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

167 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

12. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1966.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Valsts rezerves fonda meži. pilsētu un pilsētu 
ciematu meži un mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) meži, 
sējums Nr.4

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

215 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

13. Dokumenti par meža fonda uzskaiti pēc 
stāvokļa uz 1966.gada 1.janvāri (rīkojumi, 
sarakste, vispārējās ziņas (veidlapa Nr.3), 
paskaidrojuma raksti, saskaņošanas akti)— 
kopsavilkumi par republikas un Aizputes -  
Kuldīgas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS)mežiem, 
sējums Nr.5

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

239 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Dokumenti 
sagatavoti kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā

' ' ■



1 2 3 4 5 6
14. Dokumenti par meža fonda uzskaiti pēc 

stāvokļa uz 1966.gada 1.janvāri 
(vispārējās ziņas (veidlapa Nr.3), 
paskaidrojuma raksti un saskaņošanas akti) - 
Liepājas-Viļakas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) un Meža pētīšanas stacijas „Kalsnava” 
mežiem, 
sējums Nr.6

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

212 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta

15. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1970.gada 
1 .janvāri
Kopējā meža fonda platību sadalījums pa zemju 
kategorijām un ar mežu apklātās platības un 
apmežojumu sadalījums pa valdošajām koku 
sugām un vecuma grupām -  ministriju un 
mežrūpniecības saimniecību (MRS) un Meža 
pētīšanas stacijas „Kalsnava” mežiem, 
sējums Nr.l

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

190 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
krievu valodā 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta

16. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1970.gada 
1 .janvāri
Kopējā meža fonda platību sadalījums pa zemju 
kategorijām un ar mežu apklātās platības un 
apmežojumu sadalījums pa valdošajām koku 
sugām un vecuma grupām :
Otrās grupas meži. kurus prognozē pārskaitīt 
pirmās grupas mežos ministriju un 
mežrūpniecības saimniecību(MRS), 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

23 MRS
sistematizētas pēc 
latviešu alfabēta



1 2 3 4 5 6
17. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1973.gada 

1 .janvāri
Kopējā meža fonda platību sadalījums pa zemju 
kategorijām :
Valsts meža fonda (bez kolhoziem un padomju 
saimniecībām) pārvaldījums - ministriju un 
iestāžu, mežrūpniecības saimniecību (MRS) un 
Meža pētīšanas stacijas „Kalsnava” meži, 
pilsētu meži un Valsts rezerves fonda meži

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

140 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

18. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1973.gada 
1. janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Valsts meža fonda pārvaldījums - ministriju un 
iestāžu meži, 
sējums Nr. 1

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

201 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā

19. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1973.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Aizputes-Kuldīgas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) meži. 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

189 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā



1 2 3 4 5 6
20. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1973.gada 

1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Liepājas-Viļakas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) un Meža pētīšanas stacijas ..Kalsnava’’ 
meži,
sējums Nr.3

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

262 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

21. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1973.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Pilsētu meži un Valsts zemes fonda meži -  
kopsavilkumi un mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) griezumā, 
sējums Nr.4

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

248 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

22. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1973.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
pēdējās mežierīcības koriģētie dati -  
kopsavilkums pa ministriju un mežrūpniecības 
saimniecību (MRS) un Meža pētīšanas stacijas 
"Kalsnava” mežiem, 
sējums Nr.5

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

110 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā



1 2 3 4 5 6
23. Dokumenti par meža fonda uzskaiti pēc 

stāvokļa uz 1973.gada 1.janvāri (norādījumi, 
sarakste, pārskati (veidlapas Nr.3 un Nr.4- 
sovhožu un kolhozu meži), paskaidrojuma 
raksti): kopsavilkumi par republikas un 
Aizputes-Kokneses mežrūpniecības 
saimniecību (MRS) mežiem, 
sējums Nr.6

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

265 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Dokumenti 
sagatavoti kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā

24. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Kopējā meža fonda platību sadalījums pa zemju 
kategorijām: mežrūpniecības saimniecību 
(MRS), Meža pētīšanas staciju „Kalsnava”, 
Kursu bāzes, Gaujas Nacionālā parka un LLA 
Mācību un pētījumu mežsaimniecību meži, 
sējums Nr.l

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

27 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

25. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1.janvāri
Kopējā meža fonda platību sadalījums pa zemju 
kategorijām: mežniecību un rajonu meži. 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

26 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā



1 2 л 4 5 6
26. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 

1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām: Bauskas-Jelgavas 
mežrūpniecības saimniecību (MRS) meži, 
sējums Nr.l

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

148 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

27. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām: Jūrmalas-Rēzeknes 
mežrūpniecības saimniecību (MRS) meži. 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

125 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas krievu 
valodā

28. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Saldus-Žīguru mežrūpniecības saimniecību 
(MRS). Meža pētīšanas stacijas „Kalsnava”, 
Gaujas Nacionālā parka. Kursu bāzes un LLA 
Mācību un pētījumu mežsaimniecības meži, 
sējums Nr.3

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

126 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas krievu 
valodā



1 2 ОJ 4 5 6
29. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 

1 .janvāri
Vispārējās ziņas (veidlapa Nr.3): 
mežrūpniecības saimniecību (MRS).Meža 
pētīšanas staciju „Kalsnava”, Gaujas Nacionālā 
parka. Kursu bāzes un LLA Mācību un 
pētījumu mežsaimniecību meži

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

106 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas krievu 
valodā

30. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Mežaudžu platību un krājumu sadalījums pa 
zemju kategorijām, sugu un vecuma grupām 
(veidlapa Nr.4):
zemju lietotāju (ministriju, iestāžu, kolhozu un 
sovhozu) meži, 
sējums Nr.l

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

61 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā

31. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Mežaudžu platību un krāju sadalījums pa zemju 
kategorijām, sugu un vecuma grupām (veidlapa 
Nr.4):
zemju lietotāju (saimniecības un rajoni) meži, 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

138 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā



1 2 -> 4 5 6
32. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 

1 .janvāri
Mežaudžu platību un krāju sadalījums pa zemju 
kategorijām, sugu un vecuma grupām (veidlapa 
Nr.4):
zemju lietotāju (saimniecības un rajoni) meži. 
sējums Nr.3

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

138 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā

33. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978. 
gada 1.janvāri
Mežaudžu platību un krāju sadalījums pa zemju 
kategorijām, sugu un vecuma grupām (veidlapa 
Nr.4):
Kolhozu un sovhozu meži pa rajoniem, 
sējums Nr.4

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

197 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Rajoni -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

34. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un krājas sadalījums 
pa vecuma klasēm (veidlapa Nr.5): 
Bauskas-Liepājas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) meži. 
sējums Nr. 1

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

110 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

'Л



1 2 3 4 5 6
35. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 

1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un krājas sadalījums 
pa vecuma klasēm (veidlapa Nr.5): 
Limbažu-Žīguru mežrūpniecības saimniecību 
(MRS). Meža pētīšanas stacijas ”Kalsnava”, 
Gaujas Nacionālā parka un Kursu bāzes meži, 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

105 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

36. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Ekspluatācijas fonda sadalījums pa sugām, 
sortimentu kategorijām un resnā, vidējā, tievā 
lietkoksnē (veidlapa Nr.7): mežrūpniecības 
saimniecības(MRS),Meža pētīšanas staciju 
„Kalsnava” un Kursu bāzes meži

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

82 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā

37. Dokumenti par meža fonda uzskaiti pēc 
stāvokļa uz 1978.gada 1.janvāri (norādījumi, 
paskaidrojuma raksts, sarakste u.c.)

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

215 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Dokumenti 
sagatavoti kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā



J

1 2 3 4 5 6
38. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 

1 .janvāri
Bauskas-Liepājas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) paskaidrojumu raksti, 
sējums Nr.l

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

186 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Teksts -  krievu 
valodā

39. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 
1 .janvāri
Limbažu-Žīguru mežrūpniecības saimniecību 
(MRS), Meža pētīšanas stacijas „Kalsnava”, 
Gaujas Nacionālā parka un Kursu bāzes 
paskaidrojumu raksti, 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

215 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Teksts -  krievu 
valodā

40. Latvijas PSR meža fonda uzskaite pēc stāvokļa 
uz 1978.gada 1.janvāri 
Neaktualizētās uzskaites ziņas

Vissavienības apvienības” Ļesprojekt” 
Baltkrievijas Mežierīcības uzņēmums

43 Sagatavots krievu 
valodā

41. Latvijas PSR meža fonda uzskaite pēc stāvokļa 
uz 1978.gada 1.janvāri 
Aktualizētās uzskaites ziņas

Vissavienības apvienības „Ļesprojekt" 
Baltkrievijas Mežierīcības uzņēmums

58 Sagatavots krievu 
valodā



1 2 3 4 5 6
42. Latvijas PSR meža fonda uzskaite pēc stāvokļa 

uz 1978.gada 1.janvāri 
Neaktualizētās uzskaites ziņas: Bauskas- 
Inčukalna mežrūpniecības saimniecības (MRS), 
sējums Nr.l

Vissavienības apvienības „Ļesprojekt” 
Baltkrievijas Mežierīcības uzņēmums

360 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS- pēc krievu 

alfabēta
43. Latvijas PSR meža fonda uzskaite pēc stāvokļa 

uz 1978.gada 1.janvāri 
Neaktualizētās uzskaites ziņas: Kuldīgas- 
Saldus mežrūpniecības saimniecības (MRS), 
sējums Nr.2

Vissavienības apvienības ”Ļesprojekt” 
Baltkrievijas Mežierīcības uzņēmums

357 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta

44. Latvijas PSR meža fonda uzskaite pēc stāvokļa 
uz 1978.gada 1.janvāri 
Neaktualizētās uzskaites ziņas: 
Smiltenes-Jaunjelgavas mežrūpniecības 
saimniecības (MRS), Gaujas Nacionālais parks. 
Meža pētīšanas stacija „Kalsnava” un Kursu 
bāze.
sējums Nr.3

Vissavienības apvienības ,.Ļesprojekt” 
Baltkrievijas Mežierīcības uzņēmums

330 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta

45. Latvijas PSR meža fonda uzskaite pēc stāvokļa 
uz 1978.gada 1.janvāri 
Aktualizētas uzskaites ziņas:
Bauskas-Limbažu mežrūpniecības
saimniecības(MRS).
sējums Nr.l

Vissavienības apvienības „Ļesprojekt” 
Baltkrievijas Mežierīcības uzņēmums

228 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc 
krievu alfabēta



1 2 *3 4 5 6
46. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1978.gada 

1. janvāri
Aktualizētas uzskaites ziņas: 
Mazsalacas-Jūrmalas mežrūpniecības 
saimniecības(MRS), Meža pētīšanas stacija 
„Kalsnava” un Kursu bāze, 
sējums Nr.2

Vissavienības apvienības ,.Ļesprojekt” 
Baltkrievijas Mežierīcības uzņēmums

240 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc 
krievu alfabēta

47. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz
1983.gada 1.janvāri
Valsts meža fonda sadalījums zemju
kategorijās, grupās un aizsargājamo mežu
kategorijās:
Ministriju, iestāžu, pilsētu un Valsts rezerves 
fonda meži, 
sējums Nr. 1

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

41 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā

48. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1 .janvāri
Valsts meža fonda sadalījums zemju 
kategorijās, grupās un aizsargājamo mežu 
kategorijās: rajonu. Bauskas-Žīguru 
mežrūpniecības saimniecības(MRS).
Gaujas Nacionālais parks. Meža pētīšanas 
staciju ..Kalsnava” un Slīteres un Teicu valsts 
rezervātu meži. 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

35 MRS -
sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā

чл



1 2 "5 4 5 6
49. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 

1. janvāri
Ar mežu apklātās platības un apmežojumu 
sadalījums pa valdošajām koku sugām un 
vecuma grupām:
Ministriju, iestāžu, pilsētu un Valsts zemes 
rezervju fonda meži

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

67 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Ziņas -  krievu 
valodā

50. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1 .janvāri
Ziņas par kolhozu (sovhozu) mežiem (veidlapa 
Nr.4)

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

30 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā 
Dokumenti 
sagatavoti kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā

51. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1 .janvāri
Ar mežu apklātās platības un krājas sadalījums 
pa vecuma klasēm (veidlapa Nr.5):
Daugavpils, Kuldīgas, Lubānas. Rēzeknes. 
Talsu un Ventspils mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) meži

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

28 Sistematizēts pēc 
satura rādītāja, 
kas sastādīts 
latviešu valodā. 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta 
Ziņas -  krievu 
valodā



щ

Штт.
1 2 оJ 4 5 ~ 6

52. Dokumenti par meža fonda uzskaiti pēc 
stāvokļa uz 1983.gada 1 .janvāri (norādījumi, 
paskaidrojuma raksts, sarakste u.c.)

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

125 Dokumenti 
sagatavoti kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā

53. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1.janvāri: Latvijas PSR meži kopā , 
sējums Nr. 1

Ziemeļu-Rietumu mežierīcības 
uzņēmums

87 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

54. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1 .janvāri:
Alūksnes- Jēkabpils mežrūpniecības 
saimniecību (MRS) un Gaujas Nacionālais 
parka meži, 
sējums Nr.2

Ziemeļu-Rietumu mežierīcības 
uzņēmums

419 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta

55. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1 .janvāri:
Jelgavas-Kuldīgas mežrūpniecības saimniecību 
(MRS). Meža pētīšanas stacijas „Kalsnava" un 
Kursu bāzes meži, 
sējums Nr.3

Ziemeļu-Rietumu mežierīcības 
uzņēmums

428 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta

56. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1. janvāri:
Liepājas-Saldus mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) meži. 
sējums Nr.4

Ziemeļu-Rietumu mežierīcības 
uzņēmums

472 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta



1 2 3 4 5 6
57. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 

1 .janvāri:
Smiltenes-Jaunjelgavas mežrūpniecības 
saimniecību (MRS) un Slīteres un Teicu valsts 
rezervātu meži, 
sējums Nr.5

Ziemeļu-Rietumu mežierīcības 
uzņēmums

408 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta

58. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1983.gada 
1 .janvāri ar mežierīcības noilguma korekciju: 
Latvijas PSR meži kopā. Ventspils. Daugavpils, 
Kuldīgas. Lubānas. Rēzeknes un Talsu 
mežrūpniecības saimniecību (MRS) meži. 
sējums Nr.6

Ziemeļu-Rietumu mežierīcības 
uzņēmums

99 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc krievu 
alfabēta

59. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1988.gada 
1.janvāri: Latvijas PSR meži kopā

Zinātnes un ražošanas apvienība 
„Silava”

88 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

60. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1988.gada 
1 .janvāri :
Bauskas-Jēkabpils mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) m eži. 
sējums Nr. 1

Zinātnes un ražošanas apvienība 
,,Silava”

444 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta



>
1 2 4 5 6

61. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1988.gada 
1 .janvāri:
Jelgavas-Mazsalacas mežrūpniecības 
saimniecību (MRS) meži. 
sējums Nr.2

Zinātnes un ražošanas apvienība 
„Silava”

495 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta

62. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1988.gada 
1 .janvāri:
Ogres-Žīguru mežrūpniecības saimniecību 
(MRS) un Mežrūpnieciskā ražošanas 
apvienībasK ursa” meži. 
sējums Nr.3

Zinātnes un ražošanas apvienība 
„Silava”

464 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
MRS -  pēc 
latviešu alfabēta

63. Meža fonda uzskaite pēc stāvokļa uz 1988.gada 
1 .janvāri:
Alūksnes, Kokneses. Strenču mežrūpniecības 
saimniecību (MRS), Gaujas Nacionālais parka, 
Mācību centra, Meža pētīšanas stacijas 
„Kalsnava”, Slīteres un Teiču valsts rezervātu 
meži,
sējums Nr.4

Zinātnes un ražošanas apvienība 
„Silava”

371 Sagatavots krievu 
valodā
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja 
No jauna 
dibinātas MRS

64. Meža fonda zemes atgriezumu reģistrs, 
sējums Nr.l

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

.

1949.gads 
3.jūnijs- 
1965.gads 
22.decembris

393 Sagatavots kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā



■
1 2 3 4 5 6

65. Meža fonda zemes atgriezumu reģistrs, 
sējums Nr.2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1949.gads 
3.jūnijs- 
1971 .gads 
29.decembris

299 Sagatavots 
latviešu valodā 
Satura rādītājs pa 
MRS

66. Meža fonda zemes atgriezumu reģistrs, 
sējums Nr.3

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1966.gads 
12.janvāri s- 
1987.gads 
24.decembris

494 Sagatavots 
latviešu valodā 
Satura rādītājs pa 
MRS

67. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 
ģenerālā plāna projekta 1. pielikuma 1.sējums

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1963.gads 277 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

68. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 
ģenerālā plāna projekta 1. pielikuma 2.sējums

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1963,- 
1980.gadi

218 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

69. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 
ģenerālā plāna projekta 1. pielikuma 3.sējums

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1963,- 
1980. gadi

125 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja



1 2 *5 4 5 6
70. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 

ģenerālā plāna projekta 2.pielikums
Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1964.- 
1980.gadi

286 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

71. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 
ģenerālā plāna projekta 3.pielikums

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1964. -  
1980.gadi

281 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

72. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 
ģenerālā plāna projekta 4. pielikums

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1964. -  
1980.gadi

322 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

73. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 
ģenerālā plāna projekta 5. pielikums

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1965. -  
1980. gadi

263 Sagatavots kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

74. Mežsaimniecības un mežrūpniecības attīstības 
ģenerālā plāna projekta 6. pielikums

Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1963.- 
1980. gadi

287 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja



1 2 4 5 6
75. Mežsaimniecības un mežrūpniecība attīstības 

ģenerālā plāna projekta 7. pielikums
Latvijas PSR Mežsaimniecības un 
mežrūpniecības ministrija

1963.- 
1980.gadi

81 Sagatavots kā 
latviešu, tā arī 
krievu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

76. Latvijas PSR mežsaimniecības un 
mežrūpniecības attīstības ģenerālais plāns no 
1965. līdz 1980.gadam,
1.sējums (1.-3. nodaļa)

Vissavienības apvienības „Ļesprojekf 
Latvijas aerofoto mežierīcības 
kantoris

129 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

77. Latvijas PSR mežsaimniecības un 
mežrūpniecības attīstības ģenerālais plāns no 
1965. līdz 1980. gadam.
2.sējums ( 4. nodaļa)

Vissavienības apvienība „Ļesprojekt” 
Latvijas aerofoto mežierīcības 
kantoris

199 Sagatavots 
latviešu valodā 
Sistematizēts pēc 
satura rādītāja

Šajā aprakstā iekļautas 77 (septiņdesmit septiņas ) lietas no Nr. 1 līdz Nr.77

Aprakstu sastādīja Valsts meža dienesta pārvaldes vecākā referente

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1949,-1988.gadiem apliecinu 
Valsts meža dienesta Centrālās ekspertu komisijas priekšsēdētāja

Valsts meža dienesta ģeneraldi 
30 . 10.2007.

N.Noriete

Z.Zeltina

J.Kinna





Latvijas Valsts arhīvs

t T A S  Nr.______________ APLIECINĀJUMA LAPA

3 t ā  numurētas ^  i for<J__________________
ar cipariem un vārdiem

__________________________________________________lapas,

j ā skaitā, litera lapas____________________________________

i mēracijā izlaistas lap as_________________________________

i + _______________________________  iekšējā apraksta lapas
ar cipariem


